
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР» 
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 21-2 от « 01 » декабря 2022г

О внесении изменений в Положение муниципальной 
службе в муниципальном образовании «город 
Болгар» Спасского муниципального района 
Республики Татарстан, утверждённое решением 
Совета муниципального образования «город Болгар» 
Спасского муниципального района РТ от 22 ноября 
2021 года №12-3

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 
июля 2022 года № 237-ФЭ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Совет муниципального 
образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики 
Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение муниципальной службе в муниципального 
образования «город Болгар» Спасского муниципального района РТ Спасского 
муниципального района Республики Татарстан, утверждённое решением 
Совета муниципального образования «город Болгар» Спасского 
муниципального района РТ от 22 ноября 2021 года №12-3 следующие 
изменения:

1.1. В подпункте 4 пункта 27.2 слова "в системе обязательного 
пенсионного страхования" заменить словами "в системах обязательного 
пенсионного страхования и обязательного социального страхования" слова 
"Пенсионного фонда Российской Федерации" заменить словами "Фонда 
пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Спасского 
муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru и официальном сайте 
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава муниципального 
образования «город Болгар» Ф.В.Мухаметов

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

